
 

 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 июня 2019 г.   № 7/41 

 

г. Верхотурье 

 

О проведении учебно — методических консультаций с кандидатами в 

депутаты Думы городского округа Верхотурский 

 

В целях реализации полномочий Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии области по контролю за 

соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил 

информирования избирателей, предвыборной агитации при проведении  

выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08 сентября 2019 

года, руководствуясь статьей 59, пунктом 1 статьи 60 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Верхотурская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Верхотурский решила : 

1. Утвердить график проведения учебно — методических консультаций 

с кандидатами в депутаты Думы городского округа Верхотурский: ежедневно 

с 16:00 до 17:00 с 15 июня 2019 года. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, 

разместить на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии Н.А.Захарову. 



 2 

 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

Н.А.Захарова 

 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

И.М.Хомутова 

 


